A.T1. 33864

ABrjva 28 louAiou 2005

EKAOIEZ ZAAAZ-NTANEAAHNIAZ ENQ2HZ APXITEKTONQN 5.6.2005

ANAKOINQZzH THZ KENTPIKHZ E®QOPEYTIKHZ EMITPOMHZ

MeTA TNV KATAUETPNON TWV OTAUPWY TWV YNOodeATIwyY, oTnv AvTiTrpoowTreia Tou ZAAAZ-TEA

eKAEyovTal, KATA OEIPA ETTITUXIAG, Ol TTAPOKATW CUVADEAPOI:

NEPI®EPEIA ANAT. MAKEAONIAZ KAl OPAKHZ

Noohsrwdh =~

KANAITZHZ
AHMHTPIAAHZ
AHMOYAHZ
AZHMAKHX
MHTZOY
MAPINH
KOAQNIAZ

MANNHZ
rNapProz
KQON/NOZ
IQANNHZ
IQANNA
NTOPA
AITEAOZ

NEPI®EPEIA KENTPIKHZ MAKEAONIAZ

8.
9

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

MAMNAZ
BAKAAOIOYAOZ
BAZIAEIAAHZ
KOIAHZ
IOPAANIAQY
KAAOIHPOY
ATKAGIAQY
ZANIDOTIAQY
MMEAIMMAZAKHZ
MEAITZKOY
MAMMNA

MANOQOY
AMIMATZOIAQY
XPYZA®DIAHZ
MMAPOYTZOIAQY
PAAAHZ
NINIMNAKH
KEDANA
TPYWIANH
ZANTIAHZ
2AXANA
KIZKINHZ
MOYPATIAHZ
FrEQPIIAAOY

OANAZHZ
AITEAOZ
TEAHZ
HAIAZ
MAPIA
APTEMIZ
AHMHTPA
20YAH
KQXTAZ
METPINA
ONTA
AQPA
AZIMAZIA
BAIMEAHZ
BYPQNAZ
ANTQNHZXZ
MAPIA
ANNA
PQ=ANH - ZO®IA
HPAKAHZ
XPYZA
ANAZTAZIOZ
KYPIAKOZ
OEANQ

(EAPEZ 7)

AAK

«

«

SYTXPONH APX/KH EKOPASH
«

«

AZAE

(EAPEX 24)
SYTXPONH APX/KH EKOPASH
«

«

«

«

«

«

«

NEA ENQZH APX/NQN
«

«

«

«

«

«

«

ASAE

«

NEO KINHMA APX/NQN
«

ZYZIMEIPQXZH APIZT. APX/NQN

ANE=/TOZ YINOW. N. XAAKIAIKHZ

A2 EAEM
ANE=APTHTH YMNOWH®IA



NEPI®EPEIA AYTIKHZ MAKEAONIAZ

32. ZAMAPINIQTHZ rNapProz
33.  XPIZTOAOYAQY EYOYMIA
34. ZIAHPOIMNOYAOZ KQN/NOZ

MNEPI®EPEIA HIMEIPOY
35. 2MYPHX rNapProz
36. MATMANIKOAAQY EYAITEAOZ

NEPI®EPEIA OEZZAAIAZ

37.  XAAEBAX KQXTAZ

38. NAKOBH OAYMIIA
39. TAXOzZ AHMHTPIOZ
40. ZHZOINOYAOZ BAIOZ

41. OEOXAPOINOYAOZ TEAHZ

42.  ZA®EIPOINOYAOZ ZTEDANOZ
43.  XAPIZOYAHZ MPHIOPHZ

NEPI®EPEIA IONIQN NHZQN

44. KOYPTEAEZH APETH
45. PITTAZ APZENHZ
46.  ANNINOY MEPOIH

MNEPI®EPEIA AYTIKHZ EAAAAAZ

47. MMIKOXZ NAMIMPOZ
48. TZONAKA AITEAIKH
49. KOYPMITANA MAPIA

50. PITHZ BAZIAHZ
51. FrEQPTAKOIMNOYAOY MOAY

52. ®APMAKAAIAQY AOMINIKH
53. NIKOAAKOMNOYAOZ ANAPEAZ

54. MAYAH-XPIZTOAOYAOINMOYAQOY IQANNA

NEPI®EPEIA ZTEPEAZ EANAAAZ

55. BPAKAX AANE=ZANAPOZXZ
56. EAEYOEPIAAOY-KOYAOYNH ZO®IA

57. KEPATZAZ KQN/NOZ

58. MQPOZ KQN/NOZ

59. NMOAYAOYAH EAIZABET

60. MAMNAZ BAITEAHZ

NEPI®EPEIA ATTIKHZ

61. MAPABEAZ AHMHTPHZ
62. POAH AIMIAIA

63. AHMHTPIAAHZ APTYPHXZ
64. BENIZEAOZ 2APANTHX
65. AITEAIAOY BAZIAIKH
66. ANAZTAZIAAHZ AHMHTPHZ

(EAPEX 3)
AAK
«

ZYTXPONH APX/KH EKOPAZH

(EAPEZ 2)
ASAE
AAK

(EAPEZ 7)

AAK

«

APX/NES OEZTANIAT

«

SYTXPONH APX/KH EK®PASH
ASAE

NEO KINHMA APX/NQN

(EAPEX 3)

SYTXPONH APX/KH EKOPASH
APX/NES KEPKYPAZ

NEO KINHMA APX/NQN

(EAPEZX 8)

APX/KH MPOTAZH A. EAAAAAS

«

«

MAPEMBASH APX/NQON A. EAAAAAS
«

«

AAK

ZYTXPONH APX/KH EKOPAZH

(EAPEX 6)

APX/NEZ MHX/KOI EYBOIAS
«

«

«

«

ZYITXPONH APX/KH EKOPAZH

(EAPEX 82)
AAK

«

«

«

AAK

«



67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.

AIAMANTOINOYAOZ rNaQpProz
XATZHAOYAOYAHZ ANAZTAZIOZ
BAAZAMAKHZ KPITQON
NAMANAZTAZIOY rNaProz
NMOYAOYAHZ AAE=ZANAPOXZ
NAMNAAOIMNOYAOZ ANAPEAZ
XAZOMEPH MATINA
XATZHIANNOYAH MEAINA-MAPIA
ANAZTOMNOYAQOY AIAAEXTH
EFTAEZOZ KQZTAZ
MAXYTTANNHZ MANNHZ
OAOYAAZ BAZIAHZ
XATZHKIAHZ BAZIAHZ
FrEQPTAKOIMNOYAOZ TAKHZ
MMOYMHZ OANAZHX
NAMAMAYAQY rNnapProz
XPYZIKOMNOYAOZ raProz
ADENAPA ZODIA
2QTHPIOY E®H
MNAMATTANNOMNOYAOZ rNaProz
KADDEX NIKOZ
NIKOAAQY AHMHTPHZ
NIKHPOPAKH MAPIA
TPIANTA®YAAOIMNOYAOY TMAOYMITZA
MOYZTAKH KATEPINA
rOYBOIMNOYAOZ XAPHZ
AATKAH KOPINA
ZIONAZ AITENOZ
KQZTOIMNMOYAOZ ANEKOZ
NIKOAAKOMNOYAOZ MANTEAHZ
ZEAIANITHZ XPHZTOZ
MMNAPAAKHZ KQXTAZ
ZAPHIANNHZ rNQProz
KOYMIMHZ TAKHZ
AEYKAAITOY PENA
ZKAIAZ KQXTAX
2EAIANITH EYAOKIA
KTENAX NIKOXZ
TABAAPIAHZ ANEKOXZ
OPEZTIAHZ FOYAIEAMOZ
MANTEAAKHX MIXAAHZ
KOYMOYNAQOYPOZ MANAMQTHZ
NMOPTAAIOY EAENH
MAOYNHZ ANTQNHZXZ
KAPABITH EYH
PQTIOY OEANQ
2TAYPIAHZ 2TAYPOXZ
XAAIKIAZ AAEKOZX
KAAANTZOMNOYAOZINQPIoz
KATZAPEAH AZNMA
AHMOTIOYAQY MAPIA
AOYIZIAHZ MMAMIMH
ZIAMKIAHZ NIKOZ
MANOY MANNHZ

«

«
«
«
«
«
«
«
«
«
«
«
«
2YTXPONH APX/KH EK®PAXH
«
«
«
«
«
«
«
«
«
«
«
«
«
«
«
«
NEO KINHMA APX/NQN
«
«
«
«
«
«
«
«
«
«
«
«
2YZIMEIPQXH APIZT. APX/NQON
«
«
«
«
«

«
«
ZYZIMEIPQXH APIZT. APX/NQON
«
«



121.  OIKONOMOY

122. ZEPA®IAHZ

123. TPHIOPOINOYAOZ
124. NIKOAAQOY

125. ZEPBA - MHTZAKOY
126. KAAONIATHZ
127. TZAPAX

128.  MIMAAAMITANHZ
129. KAAONIATH

130. AINAAZ

131.  ZYPMA

132. TIOYAAKHZ

133. BQBOY

134. MIMATZOY

135. KAOYTZINIQTH
136. TMNINHZ

137. XPYZOAOYPH
138. TAATZAKHZ
139. AIFENHX

140. MAAAKATE

141.  AAAIQTH

142. TIAMOYTZH

NEPI®EPEIA NEAOIMONNHZOY

143. MIMA=EBANAKH
144. AEAOYZHZ

145.  AHMOINOYAOZ
146. BAZINEIOY

147. KOKOTOZ

NEPI®EPEIA BOPEIOY AIrAIOY

148. AOYKAZ
149. BEPBENIQTHZ
150. ®PANTZEXKOZX

NEPI®EPEIA NOTIOY AIFAIOY

151. KAAABPOZX

152. KOPNAPOINOYAOZ
153. TMANATAKHZ

154. XTPATIKOMNOYAQY
155. TMTAMAGEOAQPOY
156. TIAPAZOZ

NEPI®EPEIA KPHTHZ

157. TZOYKATOZ

158. MAKPAKH

159. ZIFAAA — MATTA®A
160. MYAQNAZ

161.  HAIAKHZ

162. KOYTOYAAKHZ

OYPANIA (MITOYAINA)
OEOAQPOS
AGANAZIOS
MQPros

BAZIAIKH

BAZIAHE

MIXAHA

NIKOAAOS

NAOAA

XPHETOS

EAENH

MIXAHA

KATEPINA

BIBH

OYPANIA

KYPIAKOZ
DPATKIZKA
MQPros

ANAPEAS
SMAPAIAA (EMAPQ)

XP/NOH-KYP/KH (ZANTY)

EAIZZABET (EAIZA)

MANATIQTA
IQANNHZ
rNnapProz
MAPH
rNapProz

MANNHZ
NIKOZ
2TPATHZ

MANQAHZ
MANQAHZ
NIKOZ
AITEAIKH
NAPIZ
AHMHTPHZ

MNMANNHZ
XPYZH
PENA
ANTQONIOZ
KQN/NOZ
rNaProz

«
EAEM
«

«

«

«

«

«

«

«

«

«

«
AZAE
«

«

«

«

«

NEA ENQZH APX/NQN
«

«

(EAPEZX 5)

NEO KINHMA APX/NQN
«

AAK

«

ZYIT'XPONH APX/KH EK®PAZH

(EAPEX 3)

SYSMEIPQIH APIZT. APX/NQN
AAK

SYTXPONH APX/KH EK®PASH

(EAPEZ 6)

AAK

«

SYTXPONH APX/KH EK®PASH
SYEMEIPQEH APIZT. APX/NON
NEO KINHMA APX/NQN

ASAE

(EAPEZ 9)

ANEZ/TH KINHEH APX/NQN XANIQN
«

ANEZ/TH KINHZH APX/NQN XANIQN
SYFXPONH APX/KH EKOPASH

«

«



163. ZKANAAAHZ ZTEDPANOZ NEO KINHMA APX/NQN
164. ANAPIOMNOYAOY TZENH «
165. TMAMAAOIANNHZ APIZTEIAHZ AAK

H KENTPIKH EQOPEYTIKH ENITPOIH



